

云南省政府采购管理信息系统
采购计划底表



序号	标段 代码	财政部 品目代码	产品（项目）名称	规格（技术参数、性能要求） （每行最多1000个汉字）	数量	计量 单位	预算单价 （元）	金额 （元）	交货地点 （备注）
1			历史沿革及门头LOGO	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	4.32	m²	230.00	993.60	
2			历史沿革及门头LOGO	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	15.75	m²	170.00	2,677.50	
3			师资队伍	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	10.35	m²	230.00	2,380.50	
4			师资队伍	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	9.00	m²	170.00	1,530.00	
5			师资队伍	1.0雪弗板雕刻+磁性画面	2.22	m²	370.00	821.40	
6			学科竞赛及人才培养	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	11.21	m²	230.00	2,578.30	
7			学科竞赛及人才培养	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	4.55	m²	170.00	773.50	
8			学科竞赛及人才培养	1.0雪弗板雕刻+磁性画面	4.54	m²	370.00	1,679.80	
9			国家领导人名言造型墙	基层：30×50方管无缝焊接	24.00	m²	320.00	7,680.00	
10			国家领导人名言造型墙	方管烤漆	72.00	m²	70.00	5,040.00	
11			国家领导人名言造型墙	5mm钢化玻璃	11.44	m²	85.00	972.40	
12			国家领导人名言造型墙	文字：2.0雪弗板雕刻，人工组合再安装	2370.00	cm	1.30	3,081.00	
13			磁性研讨板	5mm钢化玻璃，四周倒边，打孔	8.64	m²	85.00	734.40	
14			磁性研讨板	玻璃烤漆	8.64	m²	80.00	691.20	
15			磁性研讨板	玻璃安装五金件及辅料	8.64	m²	65.00	561.60	
16			磁性研讨板	磁性材料，国标	8.64	m²	130.00	1,123.20	
17			磁性研讨板	1.0雪弗板加工雕刻底层	8.64	m²	120.00	1,036.80	
18			成长阶梯	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	5.76	m²	230.00	1,324.80	
19			成长阶梯	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	5.76	m²	170.00	979.20	
20			成长阶梯	5厘雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	2.88	m²	116.00	334.08	
21			四有好老师	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	1.44	m²	230.00	331.20	
22			四有好老师	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	1.44	m²	170.00	244.80	
23			数学建模实验室	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	6.83	m²	230.00	1,570.90	
24			数学建模实验室	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	3.90	m²	170.00	663.00	
25			数学建模实验室	1.0雪弗板雕刻+磁性画面	3.12	m²	370.00	1,154.40	
26			廉政文化墙面	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	9.36	m²	230.00	2,152.80	
27			廉政文化墙面	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	7.92	m²	170.00	1,346.40	
28			形象牌（翻新）	2.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	2.41	m²	230.00	554.30	
29			形象牌（翻新）	1.0雪弗板uv打印、雕刻：人工组装再上墙	2.41	m²	170.00	409.70	
30			形象牌（翻新）	10+3亚克力雕刻文字+标志	1.10	m²	1,360.00	1,496.00	
31			护墙板	1、原墙面定们打孔装扣件 2、安装墙板，国标材料 3、安装收口条、清理面层	183.14	m²	135.00	24,723.90	
32			灯	600×600 LED 平板灯	17.00	盏	276.00	4,692.00	
33			拉手	铝合金玻璃窗子拉手	8.00	支	36.00	288.00	

34		开关	楼道原开关检测更换	42.00	个	36.00	1,512.00	
35		玻璃窗防水处理	1、清理原玻璃窗粘合缝 2、玻璃结构胶重新粘合施工	30.18	m²	47.00	1,418.46	
36		合计					79,551.14	
37		税金					2,903.62	
38		共计					82,454.76	
39		成交价					81,000.00	

注意：【1】红色标题栏目为必填。【2】标段代码建议用字母表示，大小写均可，但同一个标段大小写不要混用；标段代码可在申报后调整。【3】“品目代码”在下方标签查阅。【4】规格栏超出1000个汉字时，请将完整内容提供给代理机构。【5】一个项目占一行，项目之间不能有空行。【6】数量、单价栏只能填入半角数字，不能填入汉字和小数点以外的其他符号。【7】请勿增删列（否则无法导入），可以在表格尾部增加行。